1

2022 年６月 28 日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 プライム市場）

問合せ先   総務人事部長    和島  準

（TEL．03-5791-5511）

人事異動に関するお知らせ

当社およびプロダクト事業を展開する中核会社であるサクサ株式会社のそれぞれの取締役会において、

人事異動を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．サクサホールディング株式会社

（１）主要人事（2022 年６月28日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽ＩＲ室長 － 企画部長 蓬田 健二

２．サクサ株式会社

（１）執行役員（2022 年７月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽マーケティングイノベーション

担当

－ 常務執行役員

営業担当

営業本部長

松原 秀之

▽ （総務人事部長） 執行役員

コーポレート本部長
長谷川 正治

▽執行役員

営業本部副本部長
（西日本電信電話株式会社） － 西牟田 靖

執行役員⼀覧（2022 年７月１日付予定）

社長執行役員    丸井 武士        執行役員    ⾼橋  徹

常務執行役員    松原 秀之        執行役員    名取 貴之

常務執行役員    ⼩林 俊夫        執行役員    長谷川 正治

常務執行役員    曽我部 敦        執行役員    松田 幹雄

執行役員    西牟田 靖

2

（２）主要人事（2022 年７月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽マーケティングイノベーション本部

統括部長

（エヌ・ティ・ティ・コミュニ

ケーションズ株式会社）
－ 鷹見 和哉

▽コーポレート本部

総務人事部長

（ＳＳ本部 管理部担当部長）
－ 髙梨 孝夫

以 上